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ACNEROSE NIGHT PASTE pasta na noc na trądzik różowaty
30ml
 

Cena: 97,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent Farmacia Verde

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAcneroseNight Paste to silny, skoncentrowany preparat wspierający nocnąregenerację skóry. Przeznaczony do pielęgnacji
skóry twarzy osób cierpiących natrądzik różowaty, niezależnie od fazy choroby, polecany także osobom z tendencją dorumienia i cerą
naczyniową. Zawiera kompleks substancji przeciwbakteryjnych ikojących, które skupiają działanie na obszarach skóry odpowiedzialnych
za objawyrosacea, takich jak rumień i wypryskiDziałaniePasta na noc Acnerose wpływa bezpośrednio na przyczyny prowadzące do
objawówtrądziku. Znajdziemy w niej liczne składniki przeciwzapalne, które działająwygaszająco na stan zapalny toczący się w obrębie
naczyń krwionośnych–głównegowinowajcę dalszych objawów trądziku różowatego.Dodatkowo składniki wzmacniające i dodające
naczyniom elastyczności orazpoprawiające mikrokrążenie skórne ograniczają postępowanie rumienia i pękanienaczynek
krwionośnych.Z kolei kompleks substancji przeciwbakteryjnych i ograniczających ilość sebum, wdużej mierze niweluje skłonność do
powstawania zaczerwienionych wyprysków.Pasta na noc Acnerose koi i regeneruje, dlatego z powodzeniem sprawdza się wpielęgnacji
reaktywnej i uwrażliwionej dermatozą cery z trądzikiem różowatym ikompleksowo przygotowuje ją do dalszych etapów pielęgnacji.Jakie
składniki znajdziesz w Acnerose Night Paste?ichtiol-jego dobroczynne właściwości znane są już od XIX wieku. Doskonalesprawdza się
w pielęgnacji skóry z trądzikiem różowatym, łojotokowej oraznaczynkowej. Ichtiol działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie
orazprzeciwgrzybiczo. Ponadto regeneruje skórę, koi podrażnienia, a takżezmiękcza skórę.tlenek cynku-działa na skórę oczyszczająco,
przeciwbakteryjnie orazściągająco. Przyśpiesza gojenie i redukuje podrażnienia. Dodatkowo zwężapory, redukuje zaskórniki i
niedoskonałości,olej kokosowy-ceniony jest ze względu na bardzo dobre działanieoczyszczające, antybakteryjne, przeciwzapalne, a
także nawilżające iodżywiające, ponieważ zatrzymuje wilgoć wewnątrz skóry. Ponadto wykazujewłaściwości ochronne i regenerujące.
Olej kokosowy wzmacnia odpornośćskóry na negatywny wpływ czynników zewnętrznych (np. na promieniowanieUV oraz
zanieczyszczenie powietrza).lanolina-działa na skórę oczyszczająco,wygładzająco oraz natłuszczająco.Zmiękcza naskórek, zapobiega
odparowywaniu wody z powierzchni naskórka,a także działa ujędrniająco i uelastyczniająco na skórę.Dlaczego warto stosować cały
zestaw dermokosmetyków na trądzik różowatyAcnerose?Skóra z trądzikiem różowatym ma specyficzne potrzeby, dlatego wskazana dla
niejjest szczególna opieka. W tym przypadku najlepiej sprawdzą się specjalistycznedermokosmetyki, jak Acnerose. To zestaw
opracowany przez dermatologów, wktórym poszczególne preparaty współdziałają ze sobą przez cały dzień, zapewniającskórze
kompleksową pielęgnację. Zalecamy szczególnie stosowanie pełnego zestawu,w którym znajdziemy: maść złuszczającą na rano, krem
nawilżający na dzień, płynoczyszczający do twarzy oraz regenerującą pastęna noc, bowiem regularnestosowanie całej serii
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dermokosmetyków przyniesie najszybciej pozytywne efekty, apoprawa będzie pełnaSposób użyciaWyciśnij niewielką ilość preparatu,
nałóż go na całą twarz, po czym opuszkamipalców wklep delikatnie w skórę. Należy pozostawić ją na twarzy na całą noc, bycałkowicie
się wchłonęła. Pamiętaj, by przy tym nie naciągać skórySkładCocos Nucifera Oil, Lanolin, Zinc Oxide, Ictasol, Cera Alba, Cetyl
Alcohol,Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Parfum,Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol,LinaloolWażne• Nie należy stosować preparatu w
okolicach oczu ani na uszkodzoną skórę.• Alergia na którykolwiek ze składników jest przeciwwskazaniem do używania.• Nie stosować
po upływie terminu ważności produktu. Należy przechowywać w temperaturze pokojowej.• Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem dermokosmetyków Acnerose powinny zasięgnąć opinii lekarza.
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